

Ingredients: beetroot juice* 75%, ginger juice* 15%, lemon juice* 10%

*organic, cold pressed.

VEGAN!

ALLERGEN STATEMENT:

May contain traces of nuts. Store in a cool & dark place. For Best Before see
bottleneck. Store in a cool & dark place. Shake well.